
中部第１６１号 

令和 2 年 4 月 13 日 

関係医療機関各位 

 

 

沖縄県立中部病院      

院長 玉城 和光      

（ 公 印 省 略 ）      

 

 

 

外来診療及び入院受入れ制限について（お知らせ） 

 

 

平素より当院の運営に格別のご厚情を賜り厚く御礼申し上げます。 

 新型コロナウイルス感染拡大の影響を受け、今後の感染拡大を防止すべく、当面の間、下記の期日から

外来診療及び入院の制限を行います。 

 但し、当院でなければできない処置、治療が必要で緊急性が高い方についてはご相談の上、検討いたし

ます。直接担当医へご連絡ください。 

 また、患者さんから予約に関する問い合わせがあった場合は、重症度や緊急性を鑑み、紹介元医療機関

に再度ご相談頂くように案内を差し上げる対応をする場合がございます。紹介元医療機関に於かれまし

ては、ご多忙の折、大変恐縮ではございますが、ご対応いただけますようお願い申し上げます。 

 皆さまにはご不便、ご迷惑をお掛け致しますが、ご理解とご協力を賜りますようお願いいたします。 

 

 

記 

 

制限期間：令和 2 年 4 月 13 日（月）～5 月 31 日（日）までの予定 

なお、制限解除については改めてご連絡を差し上げます。 

 

以上 

 

 

 

                            お問合せ 

                             沖縄県立中部病院 地域医療連携室 

                             TEL：098-973-4111（代表） 

                             FAX：098-982-6568（地域連携室） 


